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X
Y

Z

1 S355N | Isotroop | Lineair Elastisch Staal Isotroop | Lineair Elastisch
Nr. Materiaalnaam Type Model

Materiaal Materiaal Berekening

1550 692 649
1 Genormd - Staal Warmgewalst 37600 2300000 599000 100 100

6 L 100x100x8 | 1 - S355N

6430 4093 1367
1 Genormd - Staal Warmgewalst 284600 54100000 19550000 220 210

5 HE 220 A | 1 - S355N

1170 521 521
1 Genormd - Staal Koudgevormd 1800000 1110000 1110000 80 80

4 SHS 80x80x4 | 1 - S355N

2836 1233 1233
1 Genormd - Staal Koudgevormd 15541300 9821200 9821200 150 150

3 SHS 150x150x5 | 1 - S355N

9492 4114 4114
Dunwandig

1 Parametrisch - Warmgewalst 1e+08 90542137 90542137 250 250
2 RHS 250/250/10/15/10/H | 1 - S355N

12440 7896 2657
1 Genormd - Staal Warmgewalst 1080000 2e+08 69850000 300 310

1 HE 320 A | 1 - S355N
Nr. Nr. Type Type A [mm2] Ay [mm2] Az [mm2] b [mm] h [mm]

DoorsnedeMateriaal Doorsnede Productie J [mm4] Iy [mm4] Iz [mm4] Globale MaatvoeringHE 320 A RHS 
250/250/10/1
5/10/H

SHS 
150x150x5

SHS 80x80x4

HE 220 A L 100x100x8



13350 8364 2983
1 Genormd - Staal Warmgewalst 1272000 3e+08 74360000 300 330

10 HE 340 A | 1 - S355N

2070 903 903
1 Genormd - Staal Warmgewalst 5920000 3780000 3780000 110 110

9 SHS 110x110x5 | 1 - S355N

1815 789 789
1 Genormd - Staal Koudgevormd 6365700 4022800 4022800 120 120

8 SHS 120x120x4 | 1 - S355N

7490 3277 3277
1 Genormd - Staal Warmgewalst 70300000 44700000 44700000 200 200

7 SHS 200x200x10 | 1 - S355N
Nr. Nr. Type Type A [mm2] Ay [mm2] Az [mm2] b [mm] h [mm]

DoorsnedeMateriaal Doorsnede Productie J [mm4] Iy [mm4] Iz [mm4] Globale MaatvoeringSHS 
200x200x10

SHS 
120x120x4

SHS 
110x110x5

HE 340 A



,548,551,555,558,561,5
29,532,536,539,542,545
,385,399,456,469,526,5
81,239,261,283,305,327
1,34,37,39,96,109,167,1
5,8,12,15,18,21,24,27,3
2, 1 - Globaal XYZ

1
Nr. Knopen Nr. Coördinatensysteem Cu,X Cu,Y Cu,Z Cφ,X Cφ,Y Cφ,Z

Steun Translatie Veer [kN/m] Rotatie Veer [kNm/rad]

XY

Z



Local xyz
1  | Local xyz

Nr. Stelsel Cu,v Cu,y Cu,z Cφ,v Cφ,y Cφ,z

Scharnier Coördinaten Translatie Veer [kN/m] Rotatie Veer [kNm/rad]

XY

Z



Verschillende eigenschappen
Tussenliggende knopen
Bepaling van Mcr Eigenwaarde
Kippen
Torsieknik
Buigknik om z
Buigknik om y
Toegewezen aan staafverzamelingen
Toegewezen aan staven 9,25,1139,1155

3 Standaard (Staven : 9,25,1139,1155)

Verschillende eigenschappen
Tussenliggende knopen
Bepaling van Mcr Eigenwaarde
Kippen
Torsieknik
Buigknik om z
Buigknik om y
Toegewezen aan staafverzamelingen 1-7
Toegewezen aan staven

2 Dakligger

Verschillende eigenschappen
Tussenliggende knopen
Bepaling van Mcr Eigenwaarde
Kippen
Torsieknik
Buigknik om z
Buigknik om y
Toegewezen aan staafverzamelingen

135,1143,1145,1147,1149,1151,1159,1161,1163
7,549,591,633,675,816,828,970,994,1131,1133,1
3,5,13,15,17,19,21,29,31,33,176,188,336,348,50

Toegewezen aan staven 1,
1 Kolom

Nr. Omschrijving Symbool Waarde Eenheid Opties
Lengte

ky/u = 1.00
kz/v = 1.00
kT = 1.00

ky/u = 1.00
kz/v = 1.00
kT = 1.00

ky/u = 1.00
kz/v = 1.00
kT = 1.00

kz/v = 1.00

ky/u = 1.00
kz/v = 1.00
kT = 1.00

ky/u = 1.00
kT = 1.00

kz/v = 1.00

kz/v = 1.00

ky/u = 1.00
kz/v = 1.00
kT = 1.00

ky/u = 1.00
kz/v = 1.00
kT = 1.00

ky/u = 1.00
kz/v = 1.00
kT = 1.00

ky/u = 1.00
kz/v = 1.00
kT = 1.00

ky/u = 1.00
kz/v = 1.00
kT = 1.00

ky/u = 1.00
kz/v = 1.00
kT = 1.00

ky/u = 1.00
kz/v = 1.00
kT = 1.00

ky/u = 1.00
kz/v = 1.00
kT = 1.00

ky/u = 1.00
kz/v = 1.00
kT = 1.00

kz/v = 1.00

ky/u = 1.00
kT = 1.00

kz/v = 1.00
ky/u = 1.00
kz/v = 1.00
kT = 1.00

kz/v = 1.00

ky/u = 1.00
kz/v = 1.00
kT = 1.00

ky/u = 1.00
kz/v = 1.00
kT = 1.00

ky/u = 1.00
kz/v = 1.00
kT = 1.00

ky/u = 1.00
kz/v = 1.00
kT = 1.00

ky/u = 1.00
kz/v = 1.00
kT = 1.00

ky/u = 1.00
kz/v = 1.00
kT = 1.00

ky/u = 1.00
kz/v = 1.00
kT = 1.00

kz/v = 1.00

ky/u = 1.00
kT = 1.00

kz/v = 1.00

kz/v = 1.00

ky/u = 1.00
kz/v = 1.00
kT = 1.00

ky/u = 1.00
kz/v = 1.00
kT = 1.00

ky/u = 1.00
kz/v = 1.00
kT = 1.00

ky/u = 1.00
kz/v = 1.00
kT = 1.00

ky/u = 1.00
kz/v = 1.00
kT = 1.00

ky/u = 1.00
kz/v = 1.00
kT = 1.00

ky/u = 1.00
kz/v = 1.00
kT = 1.00

ky/u = 1.00
kz/v = 1.00
kT = 1.00

ky/u = 1.00
kz/v = 1.00
kT = 1.00

kz/v = 1.00

ky/u = 1.00
kT = 1.00

kz/v = 1.00
ky/u = 1.00
kz/v = 1.00
kT = 1.00

kz/v = 1.00

ky/u = 1.00
kz/v = 1.00
kT = 1.00

ky/u = 1.00
kz/v = 1.00
kT = 1.00

ky/u = 1.00
kz/v = 1.00
kT = 1.00

ky/u = 1.00
kz/v = 1.00
kT = 1.00

XY

Z

Legenda
Hoofd Doorsnede Assen y/u 
en z/v



4 Qw Wind op Kopgevel
3 Qw Wind op Langsgevel
2 Qs Sneeuw
1 G EG+BB (Zonnepanelen) 0.0 0.0 1.0

Nr. Naam Actief X [--] Y [--] Z [--]
BG Eigengewicht Factoren

4 Qw Wind
3 Qs Sneeuw- / IJslasten - H <= 1000 m
2 G Blijvend

Nr. Actie
Actie

Qw BG4 -
Qw BG3 -

4 Qw Wind

Qs BG2 -
3 Qs Sneeuw- / IJslasten - H <= 1000 m

G BG1 -
2 G Blijvend

Nr. Geval Nr.
Actie Belast. Werkende Groep

4 S Qp BGT - Quasi-blijvend
3 S Fr BGT - Frequent
2 S Ch BGT - Karakteristiek
1 ULS´ UGT (STR/GEO) - Blijvend en tijdelijk - Vergelijking 6.10a en 6.10b

Nr. Ontwerpsituatie
DS

4 ULS´ 1.20 * BG1 + 1.50 * BG4
3 ULS´ 1.20 * BG1 + 1.50 * BG3
2 ULS´ 1.20 * BG1 + 1.50 * BG2
1 ULS´ 1.35 * BG1

Nr. Belastingcombinatie
CO

2 Load combinations | SB1 - Geometrisch lineair | Newton-Raphson
1 Load combinations | SB2 - 2e orde (P-Δ) | Picard | 100 | 1

Nr. Combinatie Wizard
Wizard



Converteer naar enkele objecten
Versleutel voor nieuwe objecten
Lastverdelingstype Trapez.vormig
Last zone 0.7
Definitie type Kaart en parameters
Dakhoeken knopen 525,562,325,38,1,237
Type Zadeldak

1 Zadeldak
Nr. Omschrijving Symbool Waarde Eenheid Optie

Last

Roof 2 1,38,237,325 1296.2 0.95 300
1 Roof 1 237,325,525,562 1296.2 0.95 300

Nr. Actief Naam Knopen [m2]  [deg]  [mm]
Last Oppervlak Scheef Stijgend

Beschouw doorsnedeverdeling
Beschouw staafexcentriciteit
Versleutel voor nieuwe objecten
Sneeuwvanger
Sneeuw uitkraging

Opties

Lastverdelingstype Trapez.vormig
Lastspreiding

Thermische coëfficiënt Ct 1.00 --
Blootstelling coëfficiënt Ce 1.00 --

Coëfficiënten

Karakteristieke sneeuwlast sk 0.70 kN/m2

Handmatige sneeuwlast definitie
Sneeuwlast

Opm. #2
Opm. #1
Hoogte A 37 mm
Last zone 0.7

Parameters

Hoogtegraad 5.326 deg
Breedtegraad 51.289 deg
Land Netherlands
Stad Luyksgestel
Postcode 5575 BH
Straat Prins van Luikstraat 39

Locatie

Definitie type Kaart en parameters
Definitie

1 Zadeldak
Nr. Omschrijving Symbool Waarde Eenheid

Last

Sneeuwlast s2 0.56 kN/m2

Vorm coëfficiënt μ2(α2) 0.80 --
Dak 2 met α2

Sneeuwlast s1 0.56 kN/m2

Vorm coëfficiënt μ2(α1) 0.80 --
Dak 1 met α1

Geval (i)
1 Zadeldak

Nr. Omschrijving Symbool Waarde Eenheid
Last

Legenda
Objecten zonder Lasten



Converteer naar enkele objecten
Last zone I
Definitie type Gebruiker-gedefinieerd
Basis hoekknopen 39,2,526,563
Dakhoeken knopen 38,1,237,525,562,325
Versleutel voor nieuwe objecten
Type Verticale wanden met zadeldak

1 Verticale wanden met zadeldak
Nr. Omschrijving Symbool Waarde Eenheid

Last

Wand 4 E-F-A 270.00
Wand 3 D-E 180.00
Wand 2 B-C-D 90.00
Wand 1 A-B 0.00

1 Verticale wanden met zadeldak
Nr. Actief Richting Dakzijde Windrichting [deg]

Last

Roof 2 237,325,525,562 1296.2 0.95 300
Roof 1 1,38,237,325 1296.2 0.95 300
Wall 4 38,39,325,562,563 471.2
Wall 3 525,526,562,563 931.7
Wall 2 1,2,237,525,526 471.2

1 Wall 1 1,2,38,39 931.7
Nr. Actief Naam Knopen [m2]  [deg]  [mm]

Last Oppervlak Scheef Stijgend

Geval w
Geval w
Geval w Qw BG4 - Wind op Kopgevel

1 Geval w Qw BG3 - Wind op Langsgevel
Nr. Genereer Naam Belastinggeval

Last

Zone B

Externe winddruk we,2 -1.34 kN/m2

Externe winddruk we,1 -1.34 kN/m2

Externe drukcoëfficiënt cpe,2 -1.20 --
Externe drukcoëfficiënt cpe,1 -1.20 --

Zone A

Piek snelheidsdruk qp(h) 1.12 kN/m2

Snelheid druk

Zone C diepte dC,2 9520 mm
Zone C diepte dC,1 9520 mm
Zone B diepte dB,2 21184 mm
Zone B diepte dB,1 21184 mm
Zone A diepte dA,2 5296 mm
Zone A diepte dA,1 5296 mm

Zone afmetingen

Split afstand e 26480 mm
Split afstand e2 26480 mm
Split afstand e1 26480 mm
Constructie diepte d2 36000 mm
Constructie diepte d1 36000 mm
Constructie breedte b2 72000 mm
Constructie breedte b1 72000 mm
Constructie hoogte h 13240 mm

Gebouwafmetingen
BG3 - Wind op Langsgevel

1 Verticale wanden met zadeldak
Nr. Omschrijving Symbool Waarde Eenheid

Last

Verticale wanden met zadeldak



Externe winddruk we -0.56 kN/m2

Externe drukcoëfficiënt cpe -0.50 --
Zone E

Externe winddruk we 0.90 kN/m2

Externe drukcoëfficiënt cpe 0.80 --
Zone D

Externe winddruk we,2 -0.56 kN/m2

Externe winddruk we,1 -0.56 kN/m2

Externe drukcoëfficiënt cpe,2 -0.50 --
Externe drukcoëfficiënt cpe,1 -0.50 --

Zone C

Externe winddruk we,2 -0.90 kN/m2

Externe winddruk we,1 -0.90 kN/m2

Externe drukcoëfficiënt cpe,2 -0.80 --
Externe drukcoëfficiënt cpe,1 -0.80 --

Zone B

Externe winddruk we,2 -1.34 kN/m2

Externe winddruk we,1 -1.34 kN/m2

Externe drukcoëfficiënt cpe,2 -1.20 --
Externe drukcoëfficiënt cpe,1 -1.20 --

Zone A

Piek snelheidsdruk qp(h) 1.12 kN/m2

Snelheid druk

Zone C diepte dC,2 45520 mm
Zone C diepte dC,1 45520 mm
Zone B diepte dB,2 21184 mm
Zone B diepte dB,1 21184 mm
Zone A diepte dA,2 5296 mm
Zone A diepte dA,1 5296 mm

Zone afmetingen

Split afstand e 26480 mm
Split afstand e2 26480 mm
Split afstand e1 26480 mm
Constructie diepte d2 72000 mm
Constructie diepte d1 72000 mm
Constructie breedte b2 36000 mm
Constructie breedte b1 36000 mm
Constructie hoogte h 13240 mm

Gebouwafmetingen
BG4 - Wind op Kopgevel

Externe winddruk we -0.56 kN/m2

Externe drukcoëfficiënt cpe -0.50 --
Zone E

Externe winddruk we 0.90 kN/m2

Externe drukcoëfficiënt cpe 0.80 --
Zone D

Externe winddruk we,2 -0.56 kN/m2

Externe winddruk we,1 -0.56 kN/m2

Externe drukcoëfficiënt cpe,2 -0.50 --
Externe drukcoëfficiënt cpe,1 -0.50 --

Zone C

Externe winddruk we,2 -0.90 kN/m2

Externe winddruk we,1 -0.90 kN/m2

Externe drukcoëfficiënt cpe,2 -0.80 --
Externe drukcoëfficiënt cpe,1 -0.80 --

Nr. Omschrijving Symbool Waarde Eenheid
Last
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4 3.44 1.41
3 3.38 1.42
2 3.37 1.42
1 3.30 1.44

ULS´ BC4 - 1.20 * BG1 + 1.50 * BG4

4 1.63 2.60
3 1.52 2.93
2 1.50 3.00
1 1.32 4.16

ULS´ BC3 - 1.20 * BG1 + 1.50 * BG3

4 3.38 1.42
3 3.09 1.48
2 3.04 1.49
1 2.85 1.54

ULS´ BC2 - 1.20 * BG1 + 1.50 * BG2

4 5.58 1.22
3 5.11 1.24
2 5.03 1.25
1 4.70 1.27

ULS´ BC1 - 1.35 * BG1
Nr. f [--] α [--]

Vorm Kritische Lastfactor Vergrotingsfactor

X

Y

Z



0.38
0.04 0.06 0.41

0.45
0.380.11 0.11 0.41 0.350.45

0.40 0.42
0.13 0.11

0.13
0.35

0.18

0.340.46
0.31

1.001.00

0.430.13
0.310.42 0.22

0.42 0.48
0.14

0.37 0.35
0.47

0.41
0.440.02 0.190.33

0.42
0.37 0.39

0.02

0.36

0.05
0.160.25

0.350.46
0.38 0.070.03 0.220.34

0.41
0.30

0.36 0.040.06

0.190.25

0.350.45
0.250.39

0.25
0.13

0.22

0.41 0.22

0.06

0.33 0.230.34
0.23

0.40
0.45

0.20
0.33

0.180.45

0.23 0.210.31

0.14

0.34

0.140.13

0.130.190.220.33
0.31 0.19

0.31

0.06

0.11

0.110.150.22

0.10

0.070.18
0.030.15

0.06

0.06 0.02

X

Y

Z

Ligger | 4 - SHS 80x80x4 | L : 1306 mm | 485,488,489,491,493,495,497,499,501,503,505,676,679,680,682,684,686,688,690,692,694,696

volgens 6.2.10 | Plastisch ontwerp
48 OS1 BC2 0.89 SP6500.02 Doorsnede Controle | Buiging om y-as, normaalkracht en dwarskracht 

12 38 0 OS1 BC3 0.87 SP4100.03 Doorsnede Controle | Buiging om y-as volgens 6.2.5 | Plastisch ontwerp
Ligger | 4 - SHS 80x80x4 | L : 1136 mm | 35,36,38,40,42,45,46,48,50,52,54,1110,1111,1113,1115,1117,1120,1121,1123,1125,1127,1129

OS1 BC3 0.52 ST3100.00 Stabiliteit | Buiging en knikken om de hoofdassen volgens 6.3.3
OS1 BC2 0.67 ST1300.00 Stabiliteit | Buigknik om hoofd z-as volgens 6.3.1

8 549 12400 OS1 BC2 0.67 ST1100.00 Stabiliteit | Buigknik om hoofd y-as volgens 6.3.1
Ligger | 2 - RHS 250/250/10/15/10/H | L : 13240 mm | 549,591,633

6 507 0 OS1 BC3 1.10 ST3100.00 Stabiliteit | Buiging en knikken om de hoofdassen volgens 6.3.3
Ligger | 10 - HE 340 A | L : 13240 mm | 507,675

336 0 OS1 BC3 0.67 ST3100.00 Stabiliteit | Buiging en knikken om de hoofdassen volgens 6.3.3
5 816 6570 OS1 BC4 0.63 ST2100.00 Stabiliteit | Kip volgens 6.3.2

Ligger | 1 - HE 320 A | L : 13140 mm | 336,348,816,828

970 0 OS1 BC3 0.87 ST3100.00 Stabiliteit | Buiging en knikken om de hoofdassen volgens 6.3.3
4 188 6279 OS1 BC3 0.75 ST2100.00 Stabiliteit | Kip volgens 6.3.2

Ligger | 1 - HE 320 A | L : 13040 mm | 176,188,970,994

13 0 OS1 BC4 0.91 ST3100.00 Stabiliteit | Buiging en knikken om de hoofdassen volgens 6.3.3
3 1133 6448 OS1 BC4 0.70 ST2100.00 Stabiliteit | Kip volgens 6.3.2

Ligger | 1 - HE 320 A | L : 12940 mm | 3,5,13,15,17,19,21,29,31,1133,1135,1143,1145,1147,1149,1151,1159,1161

498 OS1 BC3 0.70 ST3100.00 Stabiliteit | Buiging en knikken om de hoofdassen volgens 6.3.3
Plastisch ontwerp

1 1 5972 OS1 BC3 0.58 SP6500.04 Doorsnede Controle | Scheve buiging en dwarskracht volgens 6.2.10 | 
Ligger | 1 - HE 320 A | L : 12940 mm | 1,33,1131,1163

Vertg. Nr. Nr. x [mm] Nr. Situatie Nr. Ontwerpwaarde Type Omschrijving
Staaf Staaf Positie Vezel Ontwerp Belasting Ontwerpwaarde



Plastisch ontwerp
1162 0 OS1 BC3 0.60 SP6500.04 Doorsnede Controle | Scheve buiging en dwarskracht volgens 6.2.10 | 

volgens 6.2.10 | Plastisch ontwerp
10 6000 OS1 BC3 0.88 SP6500.03 Doorsnede Controle | Buiging om z-as, normaalkracht en dwarskracht 

volgens 6.2.10 | Plastisch ontwerp
32 857 OS1 BC3 0.74 SP6500.02 Doorsnede Controle | Buiging om y-as, normaalkracht en dwarskracht 

volgens 6.2.10 | Plastisch ontwerp
2 6000 OS1 BC3 0.68 SP6500.01 Doorsnede Controle | Scheve buiging, normaalkracht en dwarskracht 

32 10 857 OS1 BC3 0.67 SP1200.00 Doorsnede Controle | Druk volgens 6.2.4
Ligger | 9 - SHS 110x110x5 | L : 6000 mm | 2,4,6,10,14,16,18,20,22,26,30,32,1132,1134,1136,1140,1144,1146,1148,1150,1152,1156,1160,1162

volgens 6.2.10 | Plastisch ontwerp
634 1306 OS1 BC2 1.04 SP6500.02 Doorsnede Controle | Buiging om y-as, normaalkracht en dwarskracht 

31 639 522 OS1 BC2 0.53 SP1100.00 Doorsnede Controle | Trek volgens 6.2.3
5,620,623,625,627,629,634,637,639,641,643,648,651,653,655,657,662,665,667,669,671
508,511,513,515,517,523,525,527,529,531,536,539,541,543,545,550,553,555,557,559,564,567,569,571,573,578,581,583,585,587,592,595,597,599,601,606,609,611,613,61
Ligger | 8 - SHS 120x120x4 | L : 1306 mm | 

Plastisch ontwerp
636 OS1 BC3 0.53 SP6500.04 Doorsnede Controle | Scheve buiging en dwarskracht volgens 6.2.10 | 

volgens 6.2.10 | Plastisch ontwerp
510 OS1 BC4 0.53 SP6500.02 Doorsnede Controle | Buiging om y-as, normaalkracht en dwarskracht 

30 636 2000 OS1 BC2 1.04 SP4100.03 Doorsnede Controle | Buiging om y-as volgens 6.2.5 | Plastisch ontwerp
6,622,624,626,628,630,636,638,640,642,644,650,652,654,656,658,664,666,668,670,672
510,512,514,516,518,524,526,528,530,532,538,540,542,544,546,552,554,556,558,560,566,568,570,572,574,580,582,584,586,588,594,596,598,600,602,608,610,612,614,61
Ligger | 7 - SHS 200x200x10 | L : 2000 mm | 

29 547 0 OS1 BC2 0.71 SP4100.03 Doorsnede Controle | Buiging om y-as volgens 6.2.5 | Plastisch ontwerp
Ligger | 7 - SHS 200x200x10 | L : 1306 mm | 519,533,547,561,575,590,603,617,631,645,659,673

27 416 8972 OS1 BC3 0.80 SP1100.00 Doorsnede Controle | Trek volgens 6.2.3
Trek | 6 - L 100x100x8 | L : 8972 mm | 416,428,743,759

26 258 8897 OS1 BC3 0.81 SP1100.00 Doorsnede Controle | Trek volgens 6.2.3
Trek | 6 - L 100x100x8 | L : 8897 mm | 258,280,430,440,744,760,909,914

25 908 8824 OS1 BC3 0.77 SP1100.00 Doorsnede Controle | Trek volgens 6.2.3
Trek | 6 - L 100x100x8 | L : 8824 mm | 7,8,11,12,23,24,27,28,257,279,908,913,1137,1138,1141,1142,1153,1154,1157,1158

24 119 0 OS1 BC3 0.98 SP1100.00 Doorsnede Controle | Trek volgens 6.2.3
Trek | 6 - L 100x100x8 | L : 8486 mm | 101,104,106,109,111,114,116,119,260,261,265,266,270,271,275,276,431-438,745,748,910,911,1051,1054

Plastisch ontwerp
489 OS1 BC3 0.79 SP6500.04 Doorsnede Controle | Scheve buiging en dwarskracht volgens 6.2.10 | 

volgens 6.2.10 | Plastisch ontwerp
692 OS1 BC2 0.79 SP6500.02 Doorsnede Controle | Buiging om y-as, normaalkracht en dwarskracht 

21 501 1306 OS1 BC3 0.68 SP4100.03 Doorsnede Controle | Buiging om y-as volgens 6.2.5 | Plastisch ontwerp
Vertg. Nr. Nr. x [mm] Nr. Situatie Nr. Ontwerpwaarde Type Omschrijving

Staaf Staaf Positie Vezel Ontwerp Belasting Ontwerpwaarde
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